
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  07-07-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.41     DEL 07-07-2018 

 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE STAMPA MATERIALE PUBBLICITARIO 

MANIFESTAZIONI PUBBLICO INTERESSE. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che il Comune di Fiuminata, ogni anno dal mese di maggio al mese di 

ottobre, è ricco di eventi volti a valorizzare questo territorio e ad incrementare il 

turismo locale stimolando così l’offerta turistica e la capacità di accoglienza del 

proprio territorio; 

 

DATO ATTO che al fine di pubblicizzare tali eventi sul territorio comunale e nei 

comuni limitrofi è opportuno stampare dei volantini; 

 

CONSIDERATA l’urgenza, è stata sentita in merito la ditta “Publicolor sas di 

Mosciatti Simone e C.”  con sede in Castelraimondo (MC), la quale in data 26.04.2018 

ha presentato l’allegato preventivo di spesa; 

 

VISTO l’allegato preventivo di spesa che prevede la stampa in quadricromia f/retro 

su carta lucida di n. 500 volantini in formato A4 al costo complessivo di € 146,40 IVA 

compresa; 

 

RITENUTO opportuno ordinare la stampa in quadricromia f/retro su carta lucida di 

n. 500 volantini in formato A4 al costo complessivo di € 146,40 IVA compresa; 

 

VISTA la modesta entità della spesa; 

 

VISTA la fattura n. 11 del 09.05.2018 di € 146,40 IVA compresa della ditta “Publicolor 

sas di Mosciatti Simone e C.” con sede in Castelraimondo (MC) relativa alla stampa 

in quadricromia f/retro su carta lucida di n. 500 volantini in formato A4; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente consegnato; 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  07-07-2018 2 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della medesima ditta, attestata dal 

documento unico di regolarità contributiva prot. INPS_10949395 del 04.06.2018, 

acquisito mediante accesso al sistema DURC on line, con scadenza di validità 

prevista per la data del 02.10.2018; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 

“Tracciabilità dei flussi finanziari”, il seguente CIG: ZE82359586; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2) Di assumere impegno di spesa di € 146,40 IVA compresa per la stampa in 

quadricromia f/retro su carta lucida di n. 500 volantini in formato A4; 

 

3) Di liquidare la fattura n. 11 del 09.05.2018 di € 146,40 IVA compresa della ditta 

“Publicolor sas di Mosciatti Simone e C.” con sede in Castelraimondo (MC) 

relativa alla stampa in quadricromia f/retro su carta lucida di n. 500 volantini 

in formato A4; 

 

4) Di imputare la spesa di € 146,40 IVA compresa al cap. 2327 del B.P. 2018 

sufficientemente disponibile; 

 

5) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Ragioneria per il 

proseguo dell'iter procedurale. 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  07-07-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to AURELI SABATINO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 07-07-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 07-07-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 09-

07-018 . 

 

Li 09-07-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 09-07-2018 

 


